
Zarządzenie nr 57/21
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 08 czerwca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2020/2021

Na podstawie § 11 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy zarządzam, co następuje:

W Zarządzeniu nr 70/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 30 
czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2020/2021 zmienionym zarządzeniem 
nr 2/21 z dnia 05 stycznia 2021 r. w § 1 w pkt 2 dodaje się zdanie w brzmieniu:

„***Studenci, którzy zgodnie z planem studiów realizują w semestrze letnim zajęcia z przedmiotów: Turystyka 
i rekreacja w okresie letnim oraz zajęcia sprawnościowe z elementami ratownictwa specjalistycznego, odbywają 
je w terminie i miejscu wskazanym przez Dziekana.”

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


